

## Maalaamisen uusi aikakausi



Molemmat uudet Bosch-maalausjärjestelmät seinämaaleille täydentävät toisiaan optimaalisesti: verkkovirtakäyttöinen maalitela PPR 250 suurien ja sileiden pintojen tasaiseen ja roiskeettomaan maalin levittämiseen (esim. katot ja seinät). Maaliruisku PFS 105 E WALLPaint korvaa pensselin kuvioituilla pinnoilla kuten tiiliseinä ja helpottaa maalin levittämistä vaikeasti tavoitettavissa kohteissa.

Soveltuvat kaikille markkinoilla oleville dispersio- ja lateksimaaleille. Erittäin yksinkertainen ja miellyttävä käyttää ja puhdistaa. Maalitela PPR 250 tasaiseen ja roiskeettomaan sileiden pintojen maalaamiseen. PFS 105 E WALLPaint -maaliruisku kuvioitujen pintojen maalaamiseen. Boschilla on ohjelmassa nyt kaksi laitetta, jotka täydentävät toisiaan optimaalisesti seinien maalaamisessa: verkkovirtakäyttöinen maalitela PPR 250 suurien ja sileiden pintojen tasaiseen ja roiskeettomaan maalin levittämiseen (esim. katot ja seinät). Maaliruisku PFS 105 E WALLPaint korvaa pensselin kuvioituilla pinnoilla kuten tiiliseinä ja helpottaa maalin levittämistä vaikeasti tavoitettavissa kohteissa, esim. nurkissa ja reunoissa. Kaikenlaisia dispersio- ja lateksimaaleja voidaan työstää. Maalitela PPR 250: aina oikea maalimäärä "Paint Control" -teknologian ansiosta. Verkkovirtakäyttöisellä maalitelalla PPR 250 voi myös vähemmän maalannut maalata seiniä ja kattoja nopeasti ja siististi. Maaliastia esiin, sekoita, kiinnitä laite, letku sisään, aktivoi pumppu ja voit aloittaa: maalimäärää PPR 250:n telaan voit kontrolloida "Paint Control" -teknologian ansiosta painamalla ohjainyksikön nappia. PFS 105 E WALLPaint -maaliruisku kuvioituille pinnoille. Kaikkialla siellä, missä käytettiin ennen pensseliä, rakentaja ja remontoija voi tarttua nyt PFS 105 E WALLPaint -maaliruiskuun. Ruiskupistoolin avulla voit levittää maalin tasaisesti kuvioituille pinnoille ja vaikeasti tavoitettaviin kohteisiin, kuten nurkkiin ja reunoihin erittäin helposti. "Easy Jet" -suutin, "Spray Control" -teknologia ja tehokas turbiini ovat apuna. Koe uudet Bosch-maalausjärjestelmät interaktiivisesti! Tutustu uusiin seinämaalien maalausjärjestelmiin PPR ja PFS ja vieraile interaktiivisessa tuote-esittelyssä.